SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.466
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 20 de novembro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

27655

ADRIANA BOEING CLASEN CRICIUMA-SC

-20/11/20- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

29408

MARCELO ANTONIO BACCARIN CAMBORIU-SC

-13/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

32054

CRISTINA VARALO CUNHA SAO JOSE-SC

-19/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 20/11/2020- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

51058

PAULO SERGIO CARZINO CARDOSO ITAJAI-SC

- 16/11/2020 - Solicitação de baixa de inscrição profissional por falecimento.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

53479

THIAGO DE SOUZA ALMEIDA JOINVILLE-SC

-19/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 20/11/2020- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

53696

NAIANE BALBINOT CHAPECO-SC

- 11/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54574

JOILSON ALVES NASCIMENTO BLUMENAU-SC

- 09/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54702

RAFAELA VENTURI DE SOUZA FLORIANOPOLIS-SC

- 17/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

54717

FERNANDA CAROLINA HURTADO BOMBINHAS-SC

13/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54876

THAINA SARTOR CONCORDIA-SC

-19/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54879

LETICIA CAROLINA RONSONI CONCORDIA-SC

-17/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54919

CAMILA LAIS VOIGT CORDEIRO JOINVILLE-SC

- 06/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56246

BRENO ELOY TOCANTINS SANTIAGO SAO BORJA-RS

-17/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 20/11/2020- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

56296

20/11/2020 18:09:04

LARISSA LOSS PALHOCA-SC

-19/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

56314

ANA CAROLINA CONCHON COSTA FLORIANOPOLIS-SC

- 18/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56315

THAIS ALANA DOS SANTOS SILVA BALNEARIO CAMBORIU-SC

-17/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56322

MAJLLA MARIA GUAPIANO SOARES ITAJAI-SC

- 13/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56339

AMANDA RODRIGUES LAGOS FLORIANOPOLIS-SC

-17/11/2020  - Solicitação de inscrição profissional original.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56340

LUCAS BONELI DE ALMEIDA MORRO DA FUMACA-SC

-19/11/20- Solicitação de inscrição profissional original.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56345

MARIAH BONELLI ROUSSENQ NEVES FLORIANOPOLIS-SC

-18/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56346

VICTORIA CAROLINE HESS FLORIANOPOLIS-SC

-18/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56357

CAMILA MARIANA VERDI LAGES-SC

- 20/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 20/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

20/11/2020 18:09:04